АДМИНИСТРАЦИЯ

ПУШКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   22.05.2015  №  80
р.п. Пушкино

О внесении изменений в постановление

администрации Пушкинского муниципального

образования от  25.12.2014  № 62

Администрация Пушкинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести дополнения  в постановление от 25.12.2014 № 62 «Об

администрировании  доходов  на 2015 год» следующего содержания:

 1.1.   исключить из  приложения к постановлению следующие коды:

302 1 08 04020 01 0000 110- Государственная пошлина за совершение

нотариальных действий должностными лицами органами  органов  местного

самоуправления,  уполномоченными  в соответствии  с законодательными  актами

Российской Федерации  на совершение нотариальных действий;

         302 1 08 07175 01 0000 110 - Государственная пошлина за выдачу ОМС

поселения  специального разрешения  на движение  по автомобильным дорогам

транспортных средств, осуществляющих перевозки  опасных тяжеловесных  и

(или) крупногабаритных  грузов,  зачисляемые  в бюджеты поселения.

 1.2. дополнить   указанное  приложение  следующими  кодами:

          302 1 08 04020 01 1000 110- Государственная пошлина за совершение

нотариальных действий должностными лицами органами органов местного

самоуправления,  уполномоченными  в соответствии  с законодательными  актами

Российской Федерации  на совершение нотариальных действий;

          302 1 08 04020 01 4000 110- Государственная пошлина за совершение

нотариальных действий должностными лицами органами органов местного

самоуправления,  уполномоченными  в соответствии  с законодательными  актами

Российской Федерации  на совершение нотариальных действий;

          302 1 08 07175 01 10000 110- Государственная пошлина за выдачу ОМС

поселения  специального разрешения на движение  по автомобильным дорогам

транспортных средств, осуществляющих;

перевозки  опасных тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов,

зачисляемые  в бюджеты поселения;

          302 1 08 07175 01 40000 110 -Государственная пошлина за выдачу ОМС

поселения  специального разрешения  на движение  по     автомобильным дорогам

транспортных средств, осуществляющих перевозки  опасных тяжеловесных  и

(или) крупногабаритных грузов.

 2. Постановление вступает в силу со дня его  подписания.

Глава администрации Пушкинского

муниципального образования       Д.А.Завертяев

Филиппова Н.П.

6-2

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	О внесении изменений в постановление
	администрации Пушкинского муниципального
	образования от  25.12.2014  № 62
	Администрация Пушкинского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ: